
 
 
 
 
 

 
Nr KRS 0000006439 SR w Koszalinie IX Wydz. KRS 

Regon 330904973 
NIP 669-21-91-946 

Konto bankowe: Bank Gospodarstwa Krajowego O/Szczecin Nr 08 1130 1176 0022 2136 3720 0001 
 

 

tel. sekr. (094) 3471670     fax (094) 3411697      e-mail: poliklinika@pro.onet.pl       http://www.poliklinika.koszalin.pl 
 

 

Certyfikat Jakości 
ISO 9001-2015 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji  

w Koszalinie 
75-720 KOSZALIN, ul. Szpitalna 2 

 

Koszalin, 25.05.2021 r. 
M-2373-05/2021 
 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego nr M-2373-05/2021 na Świadczenie usług transportu 
sanitarnego pacjentów, transportu personelu medycznego oraz materiałów biologicznych na 
potrzeby SP ZOZ MSWiA w Koszalinie 
 
Zamawiający: 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Koszalinie 
Ul. Szpitalna 2, 75-720 Koszalin 
Tel. 94 347 16 70, faks: 94 341 16 97 
www.poliklinika.koszalin.pl 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na wykonanie zamówienia wynosi: 
Szacunkowa wartość netto: 117 954,00 zł 
 
Złożone oferty: 
 

Lp. Wykonawca 

Punkty kryterium 

Punkty 
razem Cena brutto 

Czas 
dojazdu 

ambulansu 
na 

wezwanie 

Liczba 
wykwalifikowanego 

personelu 

1 
Ratownictwo SEMED 568 
Artur Brochowski  
ul. Na Skarpie 17, 75-343 Koszalin 

48,05 10,00 20,00 78,05 

2 
Kolumna Transportu Sanitarnego 
TRIOMED Sp. z o.o. 
Ul. Północna 22a, 20-064 Lubin 

60,00 20,00 20,00 100,00 

 
Informacja o wykluczeniu wykonawców 
Informuję, że w wyniku badania złożonych ofert w przedmiotowym postępowaniu żaden 
Wykonawca nie został wykluczony. 
 
Informacja o odrzuceniu ofert 
Informuję, że w wyniku badania złożonych ofert w przedmiotowym postępowaniu żaden 
Wykonawca nie został odrzucony. 
 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 
Na podstawie art. 253 ustawy Prawo zamówień publicznych zawiadamiam, że w 
przedmiotowym postępowaniu jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy: 
 
 

mailto:poliklinika@pro.onet.pl
http://www.poliklinika.koszalin.pl/


- Strona 2 - 

 

 

tel. sekr. (094) 3471670     fax (094) 3411697      e-mail: poliklinika@pro.onet.pl       http://www.poliklinika.koszalin.pl 
 

 

Lp. Wykonawca 

Punkty kryterium 
Punkty 
razem 

Szacowana 
kwota 

zamówienia 
netto 

Cena brutto 
Czas dojazdu 

ambulansu na 
wezwanie 

Liczba 
wykwalifikowanego 

personelu 

1 
Kolumna Transportu Sanitarnego 
TRIOMED Sp. z o.o. 
Ul. Północna 22a, 20-064 Lubin 

60 20 20 100 117 954,00 

 
Powyższe oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego. 
Jednocześnie punktacja dla kryterium: 

1) Cena, 
2) Czas dostawy 

Została obliczona dla jako najkorzystniejsza. 
 
Informacja o terminie zawarcia umowy 
 
Umowa zostanie zawarta w dniu 01.06.2021 r.. 

Elżbieta  Czeszewska 
……………………………….. 

Dyrektor 
SP ZOZ MSWiA w Koszalinie 

mailto:poliklinika@pro.onet.pl

